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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1623 009 Serie: Pojkar - P12 Syd
Datum: 2024-10-19 KI: 14:40

Arena: Rutsborgshallen 1, Bjarred, Bjarred

HK Ankaret Vit - IFK Kristianstad vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:51 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 62 | Filip Nilsson

3 1:04 1-0 HKAnkaretV... Mal 62 | Filip Nilsson

4 1:10 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 66 | Nils Olsson

5 1:18 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 82 | Nils Lindskog

6 1:20 1-1 IFK Kristian... | Mal 82 | Nils Lindskog

7 1:26 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 58 |Jonatan Borg

8 1:27 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 10 Mans Englund

9 1:33 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 22 |Victor A

10 1:36 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 40 Villhem Vinnersten
11 1:42 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad Lex Nilsson

12 151 IFK Kristian... | Spelare aktiverad Amer Cejvan

13 |1:55 IFK Kristian...  Spelare aktiverad 81 Bill Sandgren
14 1:56 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 5 Jack Olofsson
15 |1:59 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 86 | Elbin Olsson

16 |2:01 IFK Kristian...  Spelare aktiverad 19  William Bruhn
17 2:03 IFK Kristian... | Spelare aktiverad Miliam Lovesten
18 |2:05 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 1 Oscar Bengtsson
19 320 2-1 | HKAnkaretV... Mal 10 Mans Englund
20 336 2-2 IFK Kristian... | Mal Amer Cejvan

21 4.06 2-3 IFK Kristian... | Mal 2 Amer Cejvan

22 |5:16 |2-4 IFK Kristian... | Mal 2 Amer Cejvan

23 5:32 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 36 | Alfred Ljungborg
24 5:34 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 14  Albin Alfredsson
25 5:38 3-4 | HKAnkaretV... Mal 10 Mans Englund
26 | 7:10 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 6 Benjamin Andersson
27 |7:20 |4-4  HK Ankaret V... Mal 36 | Alfred Ljungborg
28 751 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 42 | Ebbe Ericsson
29 8:40 IFK Kristian...  Tilldémd 7-m

30 853 4-5 | IFKKristian... | Mal 7-m 19  William Bruhn
31 |9:20 5-5 |HK AnkaretV... | Mal 10 Mans Englund
32 10:17 6-5 |HK AnkaretV... Mal 10 Mans Englund
33 |10:54 |[7-5 HK Ankaret V... Mal 10 |Mans Englund
34 11:54 IFK Kristian...  Spelare aktiverad 24 | Leo Froberg

35 12:07 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 26 |Vidar Rang

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

12:40
12:55
13:00
13:02
13:19
15:42
16:01
16:39
21:53
23:13
23:54
25:00
25:00
25:00
25:01
25:37
26:56
26:56
26:59
27:24
30:35
31:28
32:31
33:14
33:43
34:33
36:29
38:23
38:23
39:44
39:58
41:48
44:11
45:24
45:57
46:21
47:40
48:06
48:36
49:23
49:42
50:00

7-6

7-7
8-7
8-8
9-8
9-9
10-9
11-9

12-9

12-10
13-10
13-11

13-12
13-13
14-13

14-14
14-15

14-16
15-16
15-17
15-18
16-18
16-19
17-19
17-20
17-21
17-22
17-23

Match nr: 24 4 1623 009 Serie: Pojkar - P12 Syd HK Ankaret Vit IFK Kristianstad vit

IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian..

HK Ankaret V...

IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...

HK Ankaret V...
HK Ankaret V...

IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...
IFK Kristian...

HK Ankaret V...
HK Ankaret V...

IFK Kristian...
IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...
IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...
IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...

HK Ankaret V...

IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Utvisning
Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

23
23
85
83

22
23
62
23
62
36

24
10

36

10
19
42
19
19
26
26
82

10

36

23
22

10
85
23
85

Bircan Cicek
Pelle Pergéard
Pelle Pergéard
Rufus Meijer
Algot Séderman
Jack Olofsson
Victor A

Pelle Pergéard
Filip Nilsson
Pelle Pergard
Filip Nilsson
Alfred Ljungborg

Leo Fréberg
Mans Englund

Alfred Ljungborg
Miliam Lovesten
Mans Englund
William Bruhn
Ebbe Ericsson
William Bruhn
William Bruhn
Vidar Rang
Vidar Rang

Nils Lindskog
Jack Olofsson
Mans Englund

Jack Olofsson
Alfred Ljungborg
Jack Olofsson
Pelle Pergard
Victor A

Jack Olofsson
Mans Englund
Rufus Meijer
Pelle Pergéard
Rufus Meijer
Jack Olofsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

